臺南市教育產業工會 函

地址：704臺南市北區和緯路一段2號

承辦人：呂靜玲

電話：06-2511717

傳真：06-2525395

電子信箱：tneu001@gmail.com

發文日期：中華民國106年1月19日

發文字號：南市教育產工字第1060000013號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：政府官版年改備選方案草案VS全教總長期主張異同及後續作為

主旨：檢附全國教師工會總聯合會針對政府官版年改備選方案草案，所提

主張及後續作為對照表，詳如說明，敬請週知貴屬教師，至紉公誼。

說明：

一、本會與臺南市教師會於106年1月15日辦理『臺南市115「年金永續

政府負責」年金改革大遊行』，感謝各校教師熱情參與，現場超過

5000名教師、眷屬報名參加，教師們展現高度的團結，整場遊行活

動在和平、理性的情況下結束。

二、全國教師工會總聯合會（簡稱全教總）長期以來一直關注年金改革

議題，務求世代互助，年金永續，進一步要求政府負責。為使更多

教師了解全教總的長期主張及後續作為，檢附「政府官版年改備選

方案草案VS全教總長期主張異同及後續作為」，如附件，敬請週知

所屬教師，期使更多教師了解全教總的主張並支持一起努力。

三、全國教師工會總聯合會（簡稱全教總）關注年金改革議題，不遺餘

力，本會隸屬於全教總體系，將一起為教師的權益把關，歡迎更多

教師加入本會，共同努力。

正本：台南市各大專院校、高級中等以下各國中小

副本：本會秘書處

理事長 侯俊良